
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 30/133/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 listopada    2016 r. w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej. 
 
Na podstawie art.11b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
( Dz.U. z 2015 r. poz. 2031, t. jedn.) po rozpatrzeniu wniosku     z  dnia  08. 11.  2016 r.  Wójta 
Gminy Gorzyce  uchwala się co następuje: 

 
 

  § 1 
 

Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w „materiałach do uzgodnień”  z dnia              
8 .11.2016 r.  (data wpływu 22.11.2016)  dot. zadania pn. „Przebudowa drogi  gminnej  
wraz z niezbędną  infrastruktur ą techniczną do strefy ekonomicznej w miejscowości 
Gorzyce”. 
                                                      

                                                           
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 
 
 
 
 


